e a . infrascripto Cardinali Praefecto huius Sacrae Congregationis con

cessa, ad Summum Pontificem Paulum Papam VI diligenter retulit ac 

commendavit. 

Qua re, Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, Augusto as

sensu accepto, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Paulo Papa VI tributarum, decernit dioecesim Candiensem a metro

politico iure Ecclesiae Smyrnensis seiungi, illamque perpetuo Metro-

poliae Ecclesiae Naxiensis subiici, simul mandans ut per praesens 

Decretum publici iuris id fieret. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis 

Orientalibus, die 27 mensis septembris anno Domini millesimo nongen

tesimo septuagesimo quarto. 

PAULUS Card. P H I L I P P E , Praefectus 

L. œ s. 
£B Marius Brini, Archiep. tit. Algizen., a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

CARTHAGINEN. IN COLUMBIA ET BASILEEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Bernardae Butler, 

fundatricis et primae antistitae generalis Sororum Missionalium a Maria 

Auxiliatrice de Cartilagine e Tertio Ordine S. Francisci. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius causa 

« Humilem Deus protegit et liberat, humilem diligit et consolatur, 

humili largitur gratiam magnam et, post eius depressionem, levât ad 

gloriam )). 

Haec verba, ex aureo libro, qui « De Imitatione Christi » inscri

bitur, deprompta (II, 2, 9), indolem ac spiritualia veluti lineamenta 

Servae Dei Mariae Bernardae Butler, de cuius causa beatificationis 

introducenda agitur, apte referre videntur. 

Nata Famula Dei, quarta ex octo liberis, die 28 Maii anni 1848 in 

Helvético oppido vulgo appellato Auw, Argoviensis districtus et Basi-

leensis dioeceseos intra fines, ex humilibus piisque parentibus Henrico 

et Catharina Butler, sacro Baptismi fonte, Verenae indito nomine, 

eodem nativitatis die lustrata est. 

Sub parentum disciplina christiane educata, adolescente aetate, 

manifesta pietatis signa prae se tulit, diutius coram Iesu sub eucha

risticis speciebus delitescente et Deiparae Virginis imagine in oratione 

consistens, atque sese in caritatis operibus erga egenos libenter exer

cens. Bonam et vivacém sortita indolem, etsi tunc a tenuioris aetatis 

defectibus non omnino expers, simplicem domesticae vitae quietem et 

agrorum cultum prae iuvenilibus oblectamentis dilexit. 

Sextum decimum aetatis annum cum attigisset, terrenis soluta affec-

tibus, quod non sine iugi interiore luctamine assecuta est, virginitatis 

voto se Deo obstrinxit, ut propriae sanctificationi divinaeque gloriae 

operibus unice se devoveret. Anno itaque 1867, obstaculis varii generis 
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fortiter superatis, in Instituto Sororum Tertii Ordinis Franciscalis 

a Maria Hilf nuncupato, apud conventum de Altstätten, Sancti Galli 

dioeceseos, cooptari obtinuit; et religiosum induta habitum, Mariae 

Bernardae imposito nomine votorum professionem die 4 Octobris 

a. 1869 emisit. 

Primum religiosae vitae decennium, manualibus laboribus plerum

que addicta, in humilitate ac simplicitate transegit, donec anno 1879 

novitiarum magistra designata est, et insequenti anno 1880, ob egregias 

praesertim caritatis et prudentiae perspectas dotes, monasterii Anti

stita. Quo in munere per octo circiter annos regularem disciplinam, 

maxime quoad clausurae et paupertatis observantiam, summo studio 

instaurare adnisa est, Sorores ad fervidiorem pietatem, perpetua etiam 

inducta augusti Sacramenti adoratione, suaviter alliciens. 

Anno autem 1888, Dei caritate animarumque zelo impulsa, de Or

dinarii ac Sanctae Sedis licentia, ad australis Americae litora cum 

sex eiusdem monasterii Sororibus convolavit, et in dioecesi Portus Ve

teris, Aequatorianae Ditionis, primum consistens, in variis apostola

tus operibus impense ac fructuose adlaboravit, aliquot etiam excitatis 

domibus et scholis ad christianam puellarum educationem fovendam. 

Haec, in maxima rerum penuria, fuere initia novae Congregatio

nis, quae, canonica deinde obtenta approbatione, fausta suscepit incre

menta et per finítimas quoque Americae regiones propagata est. 

Verum, gravibus exortis difficultatibus, praesertim ob civilem insur-

rectionem religiosis Institutis acriter infensam, Famula Dei Aequato-

rianam Rempublicam anno 1895 relinquere et in Columbiana una cum 

Sororibus confugere coacta est. Ibique, a Carthaginensi Episcopo libenti 

ac paterno animo recepta, in episcopali civitate per reliquos triginta 

vitae annos missionalis apostolatus opera, ad honestam praesertim 

puellarum institutionem atque egenorum et infirmorum curam, magno 

cum zelo et alacritate prosecuta est. 

Novi Instituti Sororum Missionariarum a Maria Auxiliatrice de 

Carthagine in Columbia, cuius iampridem fundamenta, sub Tertii Or

dinis S. Francisci Assisiensis regula, in Aequatoriana regione iecerat, 

regimen per viginti quinque circiter annos suavi cum moderatione ac 

fortitudine tenuit, caritatis, humilitatis, prudentiae, patientiae cete-

rarumque virtutum praeclarum Sororibus praebens exemplum. 

Anno demum 1920, ob aucta provectae aetatis infirmaeque valetu

dinis incommoda, dimisso generalis Antistitae munere, humillimis offi

ciis magna cum sedulitate ac promptitudine incumbere non destitit, 
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orationi iugiter intenta, donec die 19 Maii a. 1924, aetatis suae septua

gesimo sexto, religiosae vero vitae quinquagesimo quarto, pie in Domino 

obdormivit. 

Demortuam universa deflevit civitas, eiusque actuosissimam vitam 

virtutibus meritisque refertam ipse Carthaginensis Antistes, qui eidem 

Famulae Dei per triginta fere annos adiutor et consiliarius adstiterat, 

eximio testimonio commendavit. 

Sanctitatis fama, qua Maria Bernarda, dum viveret, apud aequales 

floruerat, post obitum increvit et ad nostros usque dies perseveravit, 

prouti testimoniis ac documentis fide dignis comprobatum est. Con

structi sunt itaque in Curia Carthaginensi in Columbia annis 1948-1951 

processus ordinarii super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculo

rum in universum, super scriptis et super cultu liturgico eidem Servae 

Dei non adhibito ; ad quas inquisitiones accessere processus rogatoriales 

Basileensis, Palmensis, Lagensis et Sanctae Mariae. Qui processus 

omnes ad Sacram Rituum Congregationem una cum litteris postula

toriis delati sunt. Et Sacra eadem Congregatio, scriptis Servae Dei 

diligenter examinatis, ut ad ulteriora procedi posset die 8 mensis Maii 

a. 1959 permisit. 

Instante denique Rev. P. Burchardo de Wolfenschiessen, O.F.M. 

Cap. huiusque Causae legitime constituto postulatore, habitus est die 

26 Martii anno 1974 Congressus Peculiaris Sacrae (congregationis pro 

Causis Sanctorum, quem secuta est Congregatio Peculiaris diei 21 Maii 

eodem anno, in qua Em.mus Cardinalis Sergius Pignedoli, huius Causae 

Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : An introducenda 

sit causa beatificationis, in casu et ad effectum de quo agitur, et de ea 

rettulit. Et Patres Cardinales, omnibus mature perpensis, affirmativum 

tulerunt suffragium, causam videlicet esse introducendam, si Summo 

Pontifici placuisset. 

Quibus de rebus facta Summo Pontifici Paulo VI per infrascriptum 

Cardinalem, die 15 Iulii a. 1974, relatione, Sanctitas Sua sententiam 

Patrum Cardinalium ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis pro Causis Sancto

rum, die 15 Iulii a. D. 1974. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. © S. 

Si Iosephus Casoria, Archiep. tit . Foronovan., a Secretis 
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I I 

TARQUINIEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Crucifixae a Iesu (Fau-

stinae Gertrudis Costantini), confundatricis Religiosarum a SS. Cruce et 

Passione D. N. I. C. (1713-1787). 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius causa 

Radiatio illa sanctitatis, qua innúmera et magna salutis beneficia 

in omnes homines derivantur, multimodis ab Ecclesiae Magisterio com

mendata est. Nam « sicut peccatum unius etiam ceteris nocet, ita etiam 

sanctitas unius beneficium ceteris affert » (Indulgentiarum doctrina, 4 -

in A.A.S. 59 [1967]), p. 9). Hinc omnes christifideles monentur a Conc. 

Vat. II : « Meminerint omnes, cultu publico et oratione, poenitentia 

et laborum aerumnarumque libera acceptatione, qua Christo patienti 

conformes efficiuntur (cfr. 2 Cor. 4, 10; Col. 1, 24) se omnes homines 

attingere et ad totius mundi salutem conferre posse )) (Apostolicam 

actuositatem, 16). Inde ipsam contemplativam vitam esse « cum amore 

apostolico, quo operi Redemptionis » sociamur, coniungendam monet 

idem Concilium, quod de religiosis mulieribus agens, (( quae in solitudine 

et silentio, in assidua prece et alacri poenitentia », etsi interdum cum 

nonnullis apostolatus operibus coniunctis, vitam degunt, subdit : « po

pulum Dei sanctitatis uberrimis fructibus collustrant », « caelestium 

scatebra gratiarum » (Perfectae Caritatis, 5 et 7), etiam inter ipsos 

ethnicos « praeclarum testimonium maiestatis et caritatis Dei » (Ad 

Gentes, 40). 

Ea omnia recogitare adstringimur, vitam servae Dei Mariae Cru

cifixae a Iesu (in saeculo : Faustina Gertrudis Costantini) perspicientes, 

quae Christo Crucifixo perpetuo et intima spiritus inhaerens contem

platione et amabili, quamquam asperrima, poenitentia non brevem 

vitam ducens, s. Pauli a Cruce suaque fundatione hodie usque ad ethni-

cas regiones dilatata, copiosa et alta redemptionis beneficia usque « ad 

ultimum terrae » diffundit, opus missionemque indesinenter prosequens, 

sibi a Dei Providentia adsignata. 

Dei enim famula, die 18 Augusti a. 1713, Tarquiniae ante tempus 

nata est et eadem die baptismate renata ac Faustina Gertrudis nomi-
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nata, parentes optimos nacta Antonium Oostantini et Hieronymam Fal

cioni, septima e duodecim fratribus. Puellula, Magistrarum Piarum 

scholis frequentatis, in Dei amore et timore adolevit, praesertim vero 

Christi patientis caritate capta. A decimo vero ad decimum tertium 

aetatis suae annum aliquantulum vanitati indulsit, sed caelesti lumine 

illustrata, acriter illam expiare coepit, corporis etiam adhibitis casti-

gationibus. Septennis confirmationis accepit sacramentum et Eucha

ristia primo est refecta, ut videtur, a. 1726, postquam a febri quartana 

et tertiana convaluerat. Omnibus alte cultis virtutibus, mature ad auste-

ram vitam religiosam vocari persensit, sed, matre vita functa a. 1730, 

fratrum natu minorum curam suscipere debuit, ac tandem a. 1733 Tar-

quiniense monasterium S. Luciae ingressa est, ubi, die 22 Novembris 

a. 1734 sollemni nuncupata professione, se tamquam hostiam viventem 

Deo obtulit, sub Regula s. Benedicti, quam summa animi fortitudine 

semper exsecuta est. Nec multo post in arduo spiritus eius itinere Deus 

patrem ducemque praeclarum, s. Paulum a Cruce, ei donavit, qui saltem 

ineunte a. 1737, cum scil. Dei serva viginti tres tantum annos nata 

erat, qua epistolis, qua caelestibus colloquiis illam dirigere, consolari, 

et ad perfectionem impellere coepit, iuxta illam peculiarem missio

nem, ad quam a Deo acceperat illam praedestinari, scil. ad instituen

das a Christi Passione religiosas sodales. Cuius spiritu tota imbuta, 

ipsa Dei Serva narrat se, iam ab exordio suae vitae in S. Luciae mona

sterio, inflammatam esse desiderio patiendi ipsos Christi cruciatus, ut 

divino Sponso simillima fieret, ac simul suas lueret culpas, et mundi 

iniquitates expiaret, reparationis, quam nunc dicunt, animo etiam acta. 

Cui implendae cupidini praesto ei fuerunt et morbi, et contemptus, 

et adversitates, et humiliationes, et corporis macerationes ter arduae, 

et spiritus ariditates, desolationes, tenebrae omnes, agones, quae my

sticam ascensionem, per mysticae mortis iter, comitari solent. Laeta 

tamen et inter angustias, exemplar virtutum regularisque observan

tiae et deliciae sui monasterii ob amabilem indolem est appellata, ut 

etiam ostendit inter trepida adiuncta fundationis novi monasterii a 

Christi Passione nominati (a. 1771). Crebris ceterum divinisque donis 

et consolationibus recreabatur. Intime etiam ei suasum erat, divino 

nutu et s. Pauli a Cruce verbo, ad hoc opus condendum praedestinari 

quod iam impletum iri videbatur multo antea, dum Romae sacerdos 

quidam simile monasterium moliebatur, et eam ad ei praesidendum 

invitaverat; at frustra, nam aliud illi erat in patria inchoandum, fra

trum Costantini opera aedificatam. 
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Obtentis igitur pontificis Rescriptis, die 3 Maii a. 1771 ad novum 

transivit Passionis monasterium, ecclesiae Praesentationis B.M.V, ad

nexum, ubi professionem emisit cum decem religiosis sodalibus. Quibus 

ipsa semper praefuit (exceptis triennio 1775-1778 et postremis vitae 

suae quinque mensibus), moderatrix prudentiae et caritatis plena, exem

plar regularis observantiae, inter aerumnas morbosque intrepida, mo

nasterii profectum sedulo curans, donec (( perfectum holocaustum Chri

sto Crucifixo » seipsam consummavit, et quasi in « paradisiaca pace », 

quamquam caecitate afflicta et plaga febrique excruciata, sacramentis 

divinis sancte receptis, die 16 Novembris a. 1787 animam Deo reddidit, 

aetatis quarto supra septuagesimum anno completo. 

Statim ab eius obitu, reliquiae Servae Dei quaesitae sunt, eius 

intercessio a pluribus est invocata, et gratiae favoresque divini sunt 

obtenu, atque biographiae sunt exaratae. Fama vero sanctitatis illius, 

antea super aestimatione s. Pauli a Cruce fundata eiusque spiritus mo

deratione, praeterquam super aequalium sodalium populique Tarqui-

niae testimonio, tunc latius per orbem diffundi coepit, cum, saeculo x i x 

Congregatio Passionis ac monasteria religiosarum a ss. Cruce et Pas

sione D . N . I . C , quae hodie etiam in Iaponia et Philippinis insulis, extra 

Italiam propagata sunt. Per hoc temporis intervallum, usque ad hodier

nam aetatem, plures sancti, beati, Servi Dei, historici laudibus famam 

sanctitatis Servae Dei extulerunt, quos inter memorandi sunt s. Gemma 

Galgani, ven. Bernardus M. a Iesu (Silvestrelli), et Servus Dei Lauren

tius M. a s. Francisco Xaverio. A plurimo iam tempore eius exempla 

imitanda proposita sunt, summo cum animarum fructu. Hinc plurimae 

litterae Summo Pontifici missae, quibus postulabatur ut Causa beati

ficationis Servae Dei apud Apostolicam Sedem institueretur. 

Processus vero ordinarii, qui paupertatis et humilitatis causa, cum 

unum monasterium Tarquiniense exstabat, celebrati non sunt, in curia 

dioecesana constructi sunt aa. 1924-1931 sive super fama sanctitatis, 

virtutum et miraculorum Servae Dei, sive super perquisitione eius scri

ptorum. Quae scripta in Congregatione Ordinaria S. Rituum Congre

gationis die 4 Maii a. 1937 examini subiecta sunt, decretum vero super 

iisdem die 12 eiusdem mensis et anni prodiit. De cultu vetito Servae Dei 

non praestito processus in Curia Tarquiniensi confectus est diebus